

<u>An</u>: Kopie: Blindkopie: Harald Henkel <harald@henkel.gl>,

Antwort: Anfrage AUKIV-Sitzung 05. April 2018 im öffentlichen Teil

Sehr geehrter Herr Henkel, sehr geehrte Damen und Herren,

Betreff:

bei den Fachbereichen 7-66 - Verkehrsflächen - und 3-32 - Recht, Sicherheit und Ordnung - liegt bisher kein Antrag auf Entfernung des genannten Pollers vor. Die Verwaltung sieht derzeit auch keine Notwendigkeit den Poller zu entfernen.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

Willi Breidenbach

Stadt Bergisch Gladbach Fachbereich 7 - Abwasserwerk Wilhelm-Wagener-Platz 51429 Bergisch Gladbach Tel.: 02202 14 - 1315

Fax: 02202 14 - 70-1315 www.abwasserwerk-gl.de w.breidenbach@stadt-gl.de

Harald Henkel Hallo Herr Flügge, hallo Herr Hardt,

04.04.2018 20:41:15

Von: Harald Henkel <harald@henkel.gl>

Harald Flügge <h.fluegge@stadt-gl.de>, Martin Hardt <m.hardt@stadt-gl.de>, An:

Kopie: Willi Breidenbach <w.breidenbach@stadt-gl.de>, Christian Buchen

<mail@christian-buchen.de>, "H.J.Wagner" <Fotolabor_Wagner@t-online.de>

Datum: 04.04.2018 20:41

Betreff: Anfrage AUKIV-Sitzung 05. April 2018 im öffentlichen Teil

Hallo Herr Flügge,

hallo Herr Hardt,

bei der Sitzung des AUKIV am 05. April 2018 im öffentlichen Teil möchte ich Sie gerne bitten mir, die im Anhang beigefügte Fragestellung, schriftlich zu beantworten. Ein mögliche Entfernung des Pollers wird von Seiten der CDU Ratsmitglieder aus Schildgen/Katterbach sehr kritisch gesehen.

Besten Dank und Gruss Harald Henkel

Harald Henkel

Am Urnenfeld 46 51467 Bergisch Gladbach 02202 2516268 0172 3916518 harald@henkel.gl

Wichtiger Hinweis:

Diese E-Mail (inklusive etwaiger Anhänge) ist vertraulich und nur für den Adressaten bestimmt. Wenn Sie diese E-Mail irrtümlich erhalten haben, machen wir Sie darauf aufmerksam, dass Ihnen eine Kenntnisnahme, eine Vervielfältigung oder Weitergabe nicht gestattet ist. Bitte informieren Sie mich umgehend, löschen Sie die E-Mail und vernichten Sie etwaige Ausdrucke.